
FACT SHEET

■概要 チェックイン15:00╱チェックアウト11:00╱
客室数：119室╱建物規模：地上10階╱
開業：1980年

■インターネット接続環境 ●客室：無線LAN（Wi-Fi）：無料
　　　  有線LAN接続可
●館内：無線LAN（Wi-Fi)：無料
　　　  ※一部レストラン・宴会場除く

■ロケーション 高松の中心市街地「中央通り」に面し、
空港リムジンバスがホテル正面にて発着。

■アクセス・駐車場 ●JR高松駅から徒歩約10分
●高松中央ICから車で約20分
●高松空港から車で約30分
◎立体駐車40台　営業時間7：00～22：00
　・泊料金1,200円（税込）
　・料金200円（税込）／30分

■客室（ツイン）

■炭火焼き＆燻製ダイニング 時香

■中国料理 桃花苑

■朝食

■レストラン&ラウンジ

●会場：本館２階 炭火焼き＆燻製ダイニング 時香
●時間：7：00～9：30

中国料理
桃花苑

テーブル席
個室

46席
8席╱15席／23席

ランチ
ディナー

11：30～14：30
17：00～21：00

香川県産食材をふ
んだんに取り入れた

「讃岐・瀬戸内チャイ
ニーズ」がコンセプト
のレストラン

中国料理 桃花苑  TEL.087-822-6556（直通）　定休日：月曜日

施設名 席数 営業時間

炭火焼き＆
燻製ダイニング

時香

テーブル席 10：00～19：0030席ラウンジ アルゴ

ラウンジ アルゴ  TEL.087-822-3502（直通）

炭火焼き＆燻製ダイニング 時香  TEL.087-822-3501（直通）　定休日：日・月曜日

炭火焼きと燻製製法
を取り入れた肉料理
がメインの洋食レス
トラン

RIHGA HOTEL ZEST TAKAMATSU

〒760-0025　香川県高松市古新町9-1
TEL.087-822-3555
FAX.087-822-7516
E-mail:rihga-t@anabuki-enter.co.jp
URL:https://rihga-takamatsu.co.jp/

リーガホテルゼスト高松

観光・ビジネスに適した市街地の中心部に位置する「リーガホテルゼスト高松」。手貼煉瓦
で覆われたヨーロピアン調の佇まいのシティホテルです。ビジネスや観光、ショッピングな
どさまざまな用途にアクセスに至便なホテルです。２０１７年には、一部フロアをリニューアル
し、シックで落ち着いた空間に。レストランでは香川県産食材をふんだんに使用した料理を
ご用意し、心を込めたおもてなしで香川・高松での滞在を思い出深く演出いたします。

テーブル席
個室

42席
4席╱8席／24席

朝食
ランチ
ディナー

7：00～9：30
11：30～14：00
17：30～21：00

中央
公園

高松築港駅

瓦町駅

片原町駅

11
高松市役所

リーガホテル
ゼスト高松

高松市美術館

丸亀町グリーン

高松三越

※内容は事前のご案内なしに変更させていただく場合がございます。（2023年3月時点）

（ディナーは予約制）



㎡ 坪 着席 立食 シアター
2時間
基本料金
（税サ込）

1時間
追加料金
（税サ込）

2時間
基本料金
（税サ込）

スクール

■宴会場

ファクトシート╱リーガホテルゼスト高松

会場名

エメラルド

ダイヤモンド

面積 収容人数 会議 会食

300

150

298

178

120

231

85

37

27

23

■宴会場（ダイヤモンド） ■宴会場（エメラルド）

※内容は事前のご案内なしに変更させていただく場合がございます。（2023年7月時点）
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翡翠

クリスタル

パール

サファイア

ガーネット

全室

1/2

全室

西

東

121,000円

72,600円

157,300円

96,800円

60,500円

96,800円

42,350円

19,360円

14,520円

12,100円

60,500円

36,300円

78,650円

48,400円

30,250円

48,400円

21,175円

9,680円

7,260円

6,050円

12,100円

7,260円

15,730円

9,680円

6,050円

9,680円

4,235円

1,936円

1,452円

1,210円


